
POTVRZENÍ O REVIZI KOLA 

Vážení rodiče,  

Kvůli ochraně zdraví Vašich dě8 a zajištění bezpečného průběhu tábora žádáme o pečlivou přípravu 
kola a dalšího cyklisDckého vybavení. Kolo musí mít k bezpečné jízdě dokonale funkční brzdy, plně 
nafouklé duše, seřízenou přehazovačku, přesmykač a další čásD kola (řetěz, vidlice, pedály, pláště 
atd.).  

Dále s sebou dítě musí mít cyklisDckou helmu odpovídající velikosD, přední a zadní osvětlení, lahev na 
vodu a náhradní duši. Bez výše uvedených bezpečnostních pomůcek nebude dítěD povoleno na kole 
v době trvání tábora jezdit. 

Potvrzení o seřízení kola doložte, prosím, nejlépe kontrolou v autorizovaném cyklo servisu nebo 
čestným prohlášením zákonných zástupců.  

Toto potvrzení odevzdejte při odjezdu na tábor, bez něj nebude kolo přijato. 

Potvrzení cyklo servisu o revizi kola 

……………………………………………………………………………………………………………….………………………….………… 

………………………………………………………. 
                  Datum seřízení                                                                                 Razítko a podpis servisu 

Čestné prohlášení zákonných zástupců 

Prohlašuji, že moje dcera / můj syn ……………………………………………………………..……… má řádně seřízené 
jízdní kolo, které odpovídá zákonu o provozu na pozemních komunikacích (příloha č. 13 vyhlášky č. 
341/2002 Sb. – povinná výbava jízdního kola). 

…………………………........………………..…………………………… 

 Datum a podpis zákonného zástupce


